
L7

L3

L6

L3

Š1

P1 I2

Š

P2

Š

PŠ

R1

Š1

I2

Š

P2

PŠ

Š

P1

R1

I5

I4

P1

P1

P1

Š1
Š1

R5

P1

R2
T1

R2

R2

Š1

R1

I2

T2

T2 T3

Š1

D8

R1

Š1

P2

I3

PŠ

R2 Š1

I2

PŠ

P2

PŠ

Š

Š

P1

Š

Š

P1

PŠ

Š1

Š

Š
PŠ

PŠ

PŠ
PŠ

Š1

Š1

R3

R3

PŠ

P1

T3

Š1R3

PŠ

PŠ

SE

R2

R3

R3

T1
R3

T1

R3

R3

R3

R3

PŠ

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

Š1

Š1

D422

D424

D42
4

D8

D8

D407
D407

D306

D8

D
306

D
306

2. POVRŠINE ZA RAZVOJ I UREĐENJE 
2.1. RAZVOJ I UREĐENJE POVRŠINA NASELJA
građevinsko područje naselja

izgrađeni dio građevinskog područja

neizgrađeni dio građevinskog područja

prostor ograničenja 1000 m pojas kopna

prostor ograničenja 300 m pojas mora

2.2. RAZVOJ I UREĐENJE POVRŠINA IZVAN NASELJA
gospodarska namjena

solarna elektrana - planirana zona

proizvodna namjena / I1-pretežito industrijska, I2-pretežito zanatska, I3-farma krava, 
I4-sklonište za životinje, I5-bivša farma krava - agroturistički kompleks

SE

I

granica Grada

građevni pijesak i šljunak

zone marikulture
Z2-zona visokog prioriteta marikulture

Z3-zona ograničenog oblika marikulture

Z4-zona nepogodna za marikulturu

lokacije postojećih uzgajališta

ugostiteljsko-turistička namjena / T1-hotel, T2-turističko naselje, T3-kampT

sportsko-rekreacijska namjena / R1-golf igralište, R2-sport i rekreacija, R3-uređena morska plaža, R5-rekreacijaR

osobito vrijedno obradivo tlo

vrijedno obradivo tlo

gospodarske šume

šumsko zemljište

ostalo poljoprivredno tlo, šume i šumsko zemljište

vodotok

posebna namjena

D

P1

P2

Š1

Š

PŠ

javna i društvena namjena / D6-visoko učilište i znanost, D8-vjerska/pastoralni centar

zona 
zabrane 
gradnje

zona 
ograničene 
gradnje

zona 
kontrolirane 
gradnje

groblje (postojeće/planirano)

3.1. CESTOVNI PROMET

ostale državne ceste

državna cesta - brza cesta

državne planirane ceste

županijske planirane ceste

nerazvrstane postojeće ceste

nerazvrstane planirane ceste

raskrižje cesta u dvije razine

raskrižje cesta u dvije razine - potencijalno

3.2. ŽELJEZNIČKI PROMET

željeznička pruga-priključna

brza transeuropska željeznička pruga (potencijalna)

željeznička pruga-industrijski kolosjek

putnički kolodvor

transportni kolodvor

željeznička pruga-planirana

0. GRANICE 

3. PROMET

3.3. POMORSKI PROMET

županijski značaj

međunarodni gospodarski značaj

lokalni značaj

međunarodni

unutarnji

granični pomorski prijelaz

morska luka za javni promet

sidrište

marina

sportska luka

luka posebne namjene

ribarska luka

vojna luka

3.4. ZRAČNI PROMET

heliodrom

navigacijski sustav

plovni put

LV

L3

L5

L6

L7

D8

D422

ZADARSKA ŽUPANIJA
PROSTORNI PLAN UREĐENJA
GRADA ZADRA - IZMJENE I DOPUNE
1. KORIŠTENJE I NAMJENA POVRŠINA

NN

Županija

Naziv prostornog plana

Naziv kartografskog prikaza

Broj kartografskog prikaza Mjerilo kartografskog prikaza

Odluka o izradi plana

Javna rasprava (datum objave)

Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave

Suglasnost za plan prema čl. 108 Zakona o prostornom uređenju ("Narodne Novine", br.153/13, 65/17, 114/18, 39/19)

Pečat pravne osobe/tijela koje je izradio plan

Odgovorni voditelj

Stručni tim u izradi plana

Pečat predstavničkog tijela

Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom ovjerava

Predsjednik predstavničkog tijela

Odgovorna osoba

Javni uvid održan

Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave

Pečat nadležnog tijela

Općina

Odluka predstavničkog tijela o donošenju plana

od:

do:

Pravna osoba/tijelo koje je izradilo plan

BLOCK-PROJEKT d.o.o.
za arhitekturu i prostorno planiranje
KRALJA TVRTKA 3, 23000 ZADAR
tel: 023/492-080, fax: 023/492-088, e-mail: block-projekt@optinet.hr

BLOCK-PROJEKT d.o.o.
za arhitekturu i prostorno planiranje
KRALJA TVRTKA 3, 23000 ZADAR
tel: 023/492-080, fax: 023/492-088, e-mail: block-projekt@optinet.hr

Broj suglasnosti: KLASA: 350-02/19-11/42, URBROJ: 531-06-1-2-19-4, od 5.12.2019. godine

Zvonimir Vrančić, dr. med.

Željko Predovan, dipl. ing. arh.

Željko Predovan, dipl. ing. arh.

Matko Segarić, dipl. ing. građ.

19 .08. 2019.  /   21.10.2019.
16. 07. 2019.  /  14.10. 2019.   
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5. Luka predovan, bacc. ing. aedif.
6. Zlatko Adorić, građ. teh.

1. Željko Predovan, dipl. ing. arh.
2. Stephen Tony Brčić, dipl. ing. upp.
3. Jure Grbić, dipl. ing. građ.
4. Ivan Sutlović, dipl. ing. el.
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